
Ultimo aggiornamento  

Gennaio 2026 

 

Telefono e posta elettronica – Pedemontana Sociale 

Sezione relativa a telefono e posta elettronica, come indicato all’art.13, c. 1, lett.d) del d.lgs. 33/2013 

Posta Elettronica Certificata 
pedemontanasocialeparma@pec.it  
 
Posta Elettronica Istituzionale 
protocollo@pedemontanasociale.pr.it  
 
Centralino:  0521/307111 
Fax:   0521/307119 
 

DIREZIONE  GENERALE 
 

Direttore  Temporini Adriano 0521/307111 a.temporini@pedemontanasociale.pr.it  

    
Staff Direzione - Privacy – Trasparenza 
Anticorruzione – Tutele  

Brambilla Giada  0521/307111 g.brambilla@pedemontanasociale.pr.it 

 
AREA FUNZIONALE AMMINISTRATIVA 

Responsabile Garagnani Fabio 0521/307111 f.garagnani@pedemontanasociale.pr.it  

Edilizia Residenziale Pubblica e 
Patrimonio Immobiliare 

Chiari Francesca 0521/307102 f.chiari@pedemontanasociale.pr.it  

Contabilità 

Cagna Francesca 0521/307107 f.cagna@pedemontanasociale.pr.it 

Canali Samantha 0521/307108 samantha.canali@pedemontanasociale.pr.it 

Rinaldi Liliana 0521/307114 l.rinaldi@pedemontanasociale.pr.it 

Protocollo Corradi Catia 
0521/307118 protocollo@pedemontanasociale.pr.it; 

c.corradi@pedemontanasociale.pr.it 

Supporto amm. Area minori  Cavatorta Raffaella 0521/307130 r.cavatorta@pedemontanasociale.pr.it 

Risorse Umane 

Comotti Cecilia 0521/307109 c.comotti@pedemontanasciale.pr.it 

Carpanoni Cinzia 0521/307105 c.carpanoni@pedemontanasociale.pr.it  

  ufficio.personale@pedemontanasociale.pr.it 

Mobilità Sociale 
Anelli Monia 0521/307106 m.anelli@pedemontanasociale.pr.it 

Sartori Cristina 0521/307117 c.sartori@pedemontanasociale.pr.it 

Segretariato Sociale negli Sportelli Territoriali 

Sportello Collecchio Groppi Elena 0521/307239 
e.groppi@pedemontanasociale.pr.it 
collecchio@pedemontanasociale.pr.it  

Sportello Felino Forestieri Elisa 0521/335975 
e.forestieri@pedemontanasociale.pr.it 
felino@pedemontanasociale.pr.it 

Sportello Montechiarugolo Zucchi Amelia 0521/687706 
a.zucchi@pedemontanasociale.pr.it 
montechiarugolo@pedemontanasociale.pr.it  

Sportello Sala Baganza Forni Roberta 0521/331350 
r.forni@pedemontanasociale.pr.it 
salabaganza@pedemontanasociale.pr.it 

Sportello Traversetolo Carboni Cristiana 0521/344551 
c.carboni@pedemontanasociale.pr.it 
traversetolo@pedemontanasociale.pr.it 
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AREA FUNZIONALE ANZIANI, ADULTI E DISABILI 

Responsabile Pavarani Emiliano 0521/307111 e.pavarani@pedemontanasociale.pr.it 

Unità Progetto 
Coordinamento Aree 
Funzionali/Nucleo 
Inclusione Attiva 

Cannarsa Laura 0521/307111 l.cannarsa@pedemontanasociale.pr.it  

Servizio Sociale Professionale Anziani, Adulti e Disabili negli Sportelli Territoriali 

Sportello Sociale di Collecchio – Assistenti Sociali 

Area Anziani Bruni Silvia 0521/301239 s.bruni@pedemontanasociale.pr.it 

Area Adulti e Anziani Malmassari Elisa 0521/301239 e.malmassari@pedemontanasociale.pr.it 

Area Disabili Maloni Silvia Anna 0521/301239 s.maloni@pedemontanasociale.pr.it 

Sportello Sociale di Felino – Assistenti Sociali 

Area Adulti e Anziani Bernier Francesca 0521/335975 f.bernier@pedemontanasociale.pr.it  

Area Disabili Maloni Silvia Anna 0521/335975 s.maloni@pedemontanasociale.pr.it 

Sportello Sociale di Montechiarugolo – Assistenti Sociali 

Area Anziani e Adulti 
Manghi Chiara 0521/687706 c.manghi@pedemontanasociale.pr.it 

Moglia Mariantonia 0521/687706 m.moglia@pedemontanasociale.pr.it  

Area Disabili Placanica Roberta 0521/687706 r.placanica@pedemontanasociale.pr.it  

Sportello Sociale di Sala Baganza – Assistenti Sociali 

Area Adulti e Anziani Giuberti Cristina 0521/331350 c.giuberti@pedemontanasociale.pr.it 

Area Disabili Maloni Silvia Anna 0521/331350 s.maloni@pedemontanasociale.pr.it 

Sportello Sociale di Traversetolo – Assistenti Sociali 

Area Anziani Pellegrini Chiara  0521/344551 c.pellegrini@pedemontanasociale.pr.it 

Area Adulti Ferrari Stefania 0521/344551 s.ferrari@pedemontanasociale.pr.it 

Area Disabili Placanica Roberta 0521/344551 r.placanica@pedemontanasociale.pr.it  

Centro Diurno di Collecchio - Resp. Attività Assistenziali 

Valenti Elisabetta 0521/806287 centrodiurno.collecchio@pedemontanasociale.pr.it 

Centro Diurno di Montechiarugolo - Resp. Attività Assistenziali 

Zoppi Maria Cristina 0521/687006 centrodiurno.montechiarugolo@pedemontanasociale.pr.it  

Centro Diurno di Traversetolo - Resp. Attività Assistenziali 

Amatore Miriam 0521/844756 centrodiurno.traversetolo@pedemontanasociale.pr.it  
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AREA FUNZIONALE MINORI E FAMIGLIE  

Responsabile 
Manfredi 
Federico 

0521/307111 f.manfredi@pedemontanasociale.pr.it 

Unità Progetto 
Coordinamento Aree 
Funzionali 

Cannarsa Laura 0521/307111 l.cannarsa@pedemontanasociale.pr.it  

Servizio Sociale Professionale Minori e Famiglie negli Sportelli Territoriali 

Sportello Sociale di Collecchio – Assistenti Sociali 

Angeloro Alessia 0521/301239 a.angeloro@pedemontanasociale.pr.it 

Biloni Laura 0521/301239 l.biloni@pedemontanasociale.pr.it 

Giuffrida Martina 0521/301239 m.giuffrida@pedemontanasociale.pr.it  

Sportello Sociale di Felino – Assistenti Sociali 

Parizzi Eleonora 0521/335975 e.parizzi@pedemontanasociale.pr.it 

Sportello Sociale di Montechiarugolo – Assistenti Sociali 

Bandini Giulia 0521/687706 g.bandini@pedemontanasociale.pr.it 

Ciccarese Francesca 
(Zizza Nicole) 

0521/687706 
f.ciccarese@pedemontanasociale.pr.it 
(n.zizza@pedemontanasociale.pr.it) 

Sportello Sociale di Sala Baganza – Assistenti Sociali 

Ghidini Pamela 0521/331350 p.ghidini@pedemontanasociale.pr.it 

Sportello Sociale di Traversetolo – Assistenti Sociali 

Tarantino Sara 0521/344551 s.tarantino@pedemontanasociale.pr.it 

Pietrantoni Lara  0521/344551 l.pietrantoni@pedemontanasociale.pr.it 

Centro per le Famiglie 

Coordinatrice Fornari Sabrina 0521/331395 s.fornari@pedemontanasociale.pr.it  

Informazione/Accoglienza Pesce Gabriella 0521/331395 g.pesce@pedemontanasociale.pr.it 
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